


BRESCIA Roberto Resini Via  F.lli Folonari, 7 340 6640966 roberto.resini@cgil.brescia.it

BERGAMO Tiziana Gazzini Via Corridoni, 42  349 8310685 tizianagazzini@alice.it

COMO Miriam Poletti Via G Castellini, 19 031 275038 info.como@auser.lombardia.it

CREMONA Dalido Malaggi - - dalido.malaggi@alice.it

LODI
Attilio Caperdoni
Giovanna Miglio 

Via Cavour, 66 339 2170067
338 7600384

attilio.caperdoni@libero.it
lodifilo@libero.it

MANTOVA Umberto Talassi Via Facciotto, 5  0376 221615 umberto.talassi@ausermantova.org

MILANO Giovanni Cassinari Viale Monza, 27 393 8538268 giovanni.cassinari@gmail.com

MONZA E BRIANZA Claudia Brigo Via Premuda, 17 347 9912193 auser.brianza@virgilio.it

PAVIA Antonio Rosciano - 339 7308052 auser.vigevano@libero.it

TICINO OLONA Daniele Colombo - 348 2300984 dcolombo356@gmail.com

VARESE
Giancarlo Monzini Via Maestri del 

Lavoro, 2 - Saronno
340 6843352 auser.volontariato.saronno@gmail.com

VALLE CAMONICA Carmelo Strazzeri - 335 7489687 carmelo.strazzeri@cgil.lombardia.it


